STO DO RIO DE JEIO

ci 	 DE B,4RM DO  ciii

çBIvTEE 00

LEI MUNICIPAL No 878 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2004.

AUTORIZA AO PODER PLTBLICO
MUNICIPAL A CONVERSAO DOS
VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL
PARA GNV - GAS NATURAL
VEICULAR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI aprova e eu promulgo
a seguinte Lei:

Art. 1° - Autorizo o Poder Püblico Municipal a realizar a conversão de
toda frota municipal para GNV (Gas Natural Veicular).

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicacão revogadas as
disposicôes em contrário.

GABINETE DO

23 DE NOVEMBRO DE 2004.

CIO FERNANDO OLIVEIRA DE A

Projeto de Lei n° 05/04

Autor: Marcio Rodrigues
Co-autores: Maria Aparecida Moreira Ferreira

Maria de Fatima Dias Mendes

cPraça W1(O Pecan/ia ii0  07— Centro - Barra do cPiraI-RJ CTEP 2 7123-020

rtpfc. (24) 244214R/244226R - 'F-mail em nntmiem. /ir